CSTM采制样技术委员会

CsTM采制样技术委员会秘书处字 〔2021) 1号

中关村材料试验技术联盟采制样技术委员会会员大会

暨中国材料与试验团体掭准工作会议

预通知

各相关单位 :

根据中关村材料试验技术联盟采制样技术委员会下迭的有关中国材料与试验团体标准制

修订计划的要求以及工作鞲要 ,兹定于 2021年 11月 6日 上午召开大会 :会议地点在深圳会

展中心。会议将对 7顼中国材料与试验团体标准迸行审定、预审。为保障本次大会顺利举行 ,

请备会员单位及标准制定参与单位逸派 ⒈2名代表出席。

现捋会议有关事项通知如下:

序号 标准题目 起萆单位 参加单位

1 采掸、混样术语和定义 北矿检测技术有限公司

,
〃

散装矿产晶采制样监督管理

标准
北犷检测技术有限公司

3 铁矿石港口机槭取制样方法 青岛遴鑫实验窒科技有限公司

4 铜精矿港口机槭取剞样方法 莆岛螽鑫实验窒科技有限公司

5
适运水分极限—— 自动施压

流盘法
菁岛莲鑫实验室科技有限公司

6
圃体矿物机器人制样系统 通

用技术条件
力鸿智信 (北京)科技有限公司

7
圃体矿物机器人制样系统 性

能规范及验收方法
力鸿智信 (北京)科技有限公司

联系人 :

姜莉莉 13161356560

申 健 13601119887

Em猁 :jongⅢ∶@bgHmm.∞m

EmaⅡ∶she△ h以@cnc∶ C·cn

干卩1#犭衫窨曷吊P3

CsTM